A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 058/2017

Manifesta a presente  MOÇÃO DE APLAUSOS a  Universidade Federal Estado do

Espirito Santo-UFES pela participação da 3ª AÇÃO DO BEM, em Homenagem ao

dia do Fisioterapeuta e do Terapeuta Ocupacional, oferecendo informações sobre

terapias  e  proporcionando  atendimento  a  população. Apresentamos nosso

reconhecimento  a  esta  respeitável  instituição  pelo  excelente  trabalho  desenvolvido,

sendo motivo de muito orgulho para os capixabas.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento ao Reitor
Reinaldo Centoducatte, no seguinte endereço:

 Av. Fernando Ferrari, 514 – Goiabeiras, Vitória – ES, 29075-910

Ed. Paulo Pereira Gomes, 24 de outubro de 2017.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Manifesta  a  presente  MOÇÃO DE APLAUSOS a  Universidade
Federal Estado do Espirito Santo-UFES pela participação da 3ª
AÇÃO DO BEM, em Homenagem ao dia do Fisioterapeuta e do
Terapeuta Ocupacional, oferecendo informações sobre terapias e
proporcionando  atendimento  a  população.  Apresentamos  nosso
reconhecimento  a  esta  respeitável  instituição  pelo  excelente
trabalho  desenvolvido,  sendo  motivo  de  muito  orgulho  para  os
capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 24 de outubro de 2017.

	Parte superior do formulárioParte superior do formulárioEd. Paulo Pereira Gomes, 24 de outubro de 2017.
	Vereadora

		2017-10-26T18:31:42-0200